2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 04.03.2020                                                                                                    № 564-79/01рД

	О внесении изменений в Положение об Управлении по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 12.05.2015 года № 09-02/01рД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об Управлении по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 12.05.2015 года № 09-02/01рД (в редакции решений Думы Ангарского городского округа от 28.10.2015 года  № 108-08/01рД, от 23.12.2015 года № 124-11/01рД, от 27.04.2016 года № 165-16/01рД, от 30.09.2016 года № 216-22/01рД), далее – Положение, следующие изменения:

1) подпункт 3.1.8 пункта 3.1 главы 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.1.8. Определение статуса мест массового отдыха, туризма и спорта на водных объектах, расположенных на территории города Ангарска, утверждаемых постановлением администрации Ангарского городского округа. Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья в определенных и утвержденных местах массового отдыха, туризма и спорта на водных объектах, расположенных на территории города Ангарска;»;
2) пункт 3.2 главы 3 Положения дополнить подпунктом 3.2.27 следующего содержания:

«3.2.27. Согласовывает штатные расписания муниципальных предприятий Ангарского городского округа, в отношении которых Управление осуществляет функции и полномочия учредителя (далее – предприятие), а также согласовывает  прием на работу главного бухгалтера предприятия, заключение с ним, изменение и прекращение трудового договора.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

Председатель Думы

                        А.А. Городской

Мэр                                                                                                   С.А. Петров